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TIL FORELDRE OG FORESATTE PÅ HELLE SKOLE! 

Velkommen til nytt skoleår på Helle skole. Håper alle har hatt en hyggelig og 

avslappende sommerferie. Nå er alt klart til skolestart og vi gleder oss til å møte alle 

våre elever igjen. Spesielt spennende blir det å bli kjent med de 17 nye elevene på 

1.trinn. Elevtallet på skolen går dessverre nedover og vi har i år totalt 153 elever på 

skolen og 36 ansatte. Vi ser vi frem til et godt samarbeid med dere foreldre/foresatte, 

og vi er glade for den positive omtalen skolen får i nærmiljøet. Dette er med på å skape 

vekst og utvikling hos våre elever.  
 

Organisering av skoledagen. 

På grunn av synkende elevtall er det kun en kontaktlærer på 1.,3. og 4.trinn. De øvrige 

trinnene har fortsatt to kontaktlærere. Alle trinn, uavhengig av elevtall, fungerer som 

en klasse der undervisningen i enkelte timer foregår felles med to lærere, mens trinnet 

i andre timer deles i to eller flere grupper avhengig av antall voksne med og innholdet i 

timene. Trinn med to kontaktlærerne deler på hovedansvaret for enkeltelever slik at 

elevene og dere foreldre/foresatte vet hvem dere skal forholde dere spesielt til. 

Kontaktlærerne informere dere om fordelingen.  
 

Skoledagen deles som før inn i 3 undervisningsøkter med 2 friminutt a 30 minutter de 

dagene elevene slutter kl. 14.30 og et friminutt a 30 minutter når de slutter kl. 12.30. 

Matpausen er på 15-20 minutter etter første friminutt. Skolestart for alle elever er kl. 

08.45 mandag til fredag. Skoleslutt gjennomføres etter følgende plan:     

Årstrinn Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

1.-3.trinn Kl. 12.30 Kl. 14.30 Kl. 12.30 Kl. 14.30 Kl. 12.30 

4.-7.trinn Kl. 14.30 Kl. 14.30 Kl. 12.30 Kl. 14.30 Kl. 14.30 
 

     1. ØKT            :  Kl. 08.45- Kl. 10.15 

     FRIMINUTT  :  Kl. 10.15 – Kl. 10.45 

     MATPAUSE    :  Kl. 10.45 - Kl. 11.00 

     2.ØKT             :  Kl. 11.00 – Kl. 12.30       

     FRIMINUTT  :  Kl. 12.30 - Kl. 13.00  

     3.ØKT             :  Kl. 13.00 - Kl. 14.30 
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Hvert trinn skal fortsette å møte opp på et eget uteområde før skolestart, ha egne 

oppstillingsplasser og gå inn i garderoben puljevis. I friminuttene vil imidlertid skolens 

uteområde bli fordelt på 1.-4.trinn og 5.-7.trinn som innebærer at elevene kan være 

mere sammen på tvers av trinn. Dette er et stort ønske fra elevene. Inspeksjonen vil 

gjennomføres internt på trinnet slik at elever og voksne som skal forholde seg til 

hverandre kjenner hverandre godt.  
 

Informasjonsrutiner. 

Alle elever vil fortsatt ha hver sin postmappe der ukeplaner, skriv fra skolen og andre 

beskjeder blir sendt ut som ranselpost. Skolen har som kjent også en digital 

meldingsbok, Min Skole app, der skole og hjem kan sende meldinger til hverandre. Denne 

ordningen gjelder også på SFO.  
 

Vi vil også i år utgi en katalog med bilder av elevene og personalet, klasselister, 

personalliste og diverse informasjon om skolen. Katalogen skal trykkes av fotofirmaet 

Norsk skolefoto i september, og alle som ønsker vil få anledning til å kjøpe portretter 

eller gruppebilder gjennom fotofirmaet. Skolen har også egen hjemmeside med mye 

informasjon som oppdateres kontinuerlig. Vi vil også jevnlig legge ut bilder av elevene 

fra ulike undervisningssituasjoner inne og ute, samlinger, sosiale arrangement, turer, 

friminutt osv. slik at dere kan dele gode opplevelser fra skolehverdagen sammen med 

barna.   
 

Fraværsrutiner. 

Vi minner om at fravær skal meldes fra første fraværsdag via digital meldingsbok, Min 

Skole app, innen kl. 08.30 om morgenen. Planlagt fravær som skyldes legetime, 

tannlegetime og lignende skal også leveres via den digitale meldingsboka, Min Skole app.  

Informasjon om appen og hvordan man laster den ned på mobilen finner dere på skolens 

hjemmeside under «For foresatte». 
 

Søknader om fri. 

Kontaktlærerne kan innvilge søknader om fri/permisjon for en dag via den digitale 

meldingsboka, Min Skole app.  Søknader om fri/permisjon utover en dag, og inntil 10 

dager, skal fortsatte søke om i Visma Flyt Skole. Link til søknad om fri fra 2-10 dager 

finner du på forsiden på skolens hjemmeside. Elever som skal være borte mere enn 10 

dager blir skrevet ut av skolen i den perioden de ikke er på skolen. I disse tilfellene er 

det foreldre/foresatte som har ansvar for opplæringen jmf. Læreplanen.  
 

Elevopplysninger 

Oppdatering av informasjon om hver enkelt elev må gjøres digitalt av 

foreldre/foresatte. Vi ber derfor alle foreldre/foresatte logge seg på Visma Flyt skole 

for å sjekke at opplysninger om adresse, telefonnummer, mailadresser og navn på 
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foreldre/foresatte stemmer. De fleste av dere har også fylt ut om dere samtykker til 

fotografering, bading, kjøring i privatbil, utveksling av informasjon mellom skoler, 

deltagelse på arrangement i regi av kirken og IKT. Dersom dere ikke har gjort dette, 

eller ønsker å endre noen samtykker, ber vi om dere også gjør dette på Visma Flyt skole. 

Fristen for å gjøre dette er fredag 25. august. Vi ber for øvrig om at alle sørger for å 

oppdatere opplysninger kontinuerlig ved flytting, endring av telefonnummer/ 

mailadresser etc.  
 

Leksehjelp. 

4.-7.trinn får tilbud om leksehjelp etter skoletid. Leksehjelpen vil foregå på mandag og 

torsdag kl. 14.30-15.30. Se eget brev og påmeldingsskjema som sendes ut til 

foreldre/foresatte på 4.-7.trinn. 
 

Kjøring med privatbil på skolens uteområde. 

Både foreldre/foresatte og personalet er opptatt av sikkerheten til elevene på skolens 

uteområde. For å unngå trafikkfarlige situasjoner der elevene oppholder seg har skolen 

noen regler som det er viktig at alle følger. Dette innebærer at elever som blir kjørt i 

privatbil til og fra skolen må settes av og hentes ved den nederste rundkjøringen. 

Foreldre som skal besøke skolen, vente på sine barn eller levere og hente barn på SFO, 

må benytte den nederste parkeringsplassen.  Det er imidlertid lov å kjøre opp til den 

øverste parkeringsplassen før kl. 08.00 og etter kl. 15.00 for å bringe og hente barn på 

SFO.  
 

Satsingsområder. 

Helle skole har dette skoleåret tre satsingsområder. Alle satsingsområdene tar 

utgangspunkt i «Læreplanverket kunnskapsløftet 2020» og «Plan for kvalitetsutvikling i 

kragerøskolene 2022-2025». Det første satsingsområdet har fått tittelen «God 

klasseledelse i et inkluderende og tilpasset læringsmiljø». Intensjonen med dette 

satsingsområdet er å fokusere på tilrettelegging for alle elevene på deres nivå slik at 

alle føler seg inkludert i fellesskapet og opplever at de har et trygt og godt skolemiljø. 

For å få til dette vil skolen jobbe videre med å ha felles praksis av regler, rutiner og 

konsekvenser på alle trinn, følge opp skolens trivselsregler,  ordensreglementet for 

Kragerø kommune og ikke minst sørge for god klasseledelse, relasjonsbygging og 

elevmedvirkning.   Det andre satsingsområdet har tittelen «Vurdering». Her vil fokuset 

være å finne frem til gode og hensiktsmessige vurderingsformer som gir elevene 

tydelige tilbakemeldinger og bidrar til en god utvikling faglig og sosialt. Videre ønsker vi 

å rette søkelyset på undervisningspraksisen, som blir utført på det enkelte trinn, ved at 

elevene gir tilbakemeldinger til lærerne på de metodene som skaper best læring for den 

enkelte.   
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Det tredje satsingsområde vil fortsatt være «Liv og røre på Helle skole». Vi ønsker å 

fremstå som en foregangskommune på dette feltet der målet er at elevene gjennom 

fysisk aktiv læring i teoretiske fag, pauseaktiviteter, tilrettelegging for fysisk aktivitet 

i friminutt og på SFO og fokus på et sunnere kosthold skal få bedre læringsresultater, 

bedre helse og økt trivsel.   

Helle skole skal fortsette å være besøksskole for nye kommuner som skal innføre Liv og 

røre og vi deltar nå på tredje året i et forskningsprosjekt i regi av Universitetet i 

Sørøst -Norge. Prosjektet har fokus på fysisk aktiv læring og inkluderende læringsmiljø 

og vi vil derfor jevnlig få besøk av forskere som skal observere og intervjue elever og 

ansatte. Vi er glade for at Helle skole har blitt plukket ut til å delta på dette.  
 

Foreldremøter. 

Det blir gjennomført foreldremøte på hvert trinn i løpet av september. Foreldremøtene 

på hvert trinn legges på ulike dager slik at foreldre/foresatte som har barn på flere 

trinn kan delta på møtene som angår sitt barn. Vi oppfordrer ALLE foreldre/foresatte 

til å delta på disse møtene for å få viktig informasjon om hva elevene skal lære dette 

skoleåret og hvilke rutiner vi jobber med for å skape et trygt og godt 

skolemiljø/læringsmiljø. God oppslutning bidrar til at skole og hjem får et felles 

utgangspunkt for å skape en god faglig og sosial utvikling for hver enkelt elev, et godt 

læringsmiljø på trinnet og et godt skolemiljø for alle elevene. 

 

Helle skole 9.august 2023 

Med vennlig hilsen  

Anette Alstrup 

Rektor  
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